
UCHWAŁA NR XXIII/195/21 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości gminnej położonej w Lubrzy nieodpłatną służebnością gruntową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lubrza, oznaczonej 
ewidencyjnie działką nr 42/1 położonej w obrębie Lubrza dla której Sąd Rejnowy w Świebodzinie prowadzi 
księgę wieczystą Kw. Nr ZG1S/00045318/8 nieodpłatną i nie ograniczoną w czasie służebnością gruntową 
polegającą na prawie przejścia i przejazdu, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej 
ewidencyjnie działką nr 187/2 , położonej w obrębie Lubrza, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie 
prowadzi księgę wieczystą Kw. Nr ZG1S/00046615/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9250E0E6-A0D9-4713-81AB-8EDB121BCF31. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/195/21 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 17 maja 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9250E0E6-A0D9-4713-81AB-8EDB121BCF31. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Właściciele nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie działką nr. 187/2 obręb Lubrza wystapili do Wójta 

Gminy Lubrza z wnioskiem o ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przejścia i 

przejazdu przez Gminną nieruchomość oznaczoną ewidencyjnie działką nr 42/1 położonej w obrębie Lubrza 

, celem uregulowania kwesstii dostępu tej nieruchomości do drogi. Wójt Gminy Lubrza zamierza ustanowić 

ww. służebność gruntową w formie nieodpłatnej, do czego niezbędna jest zgoda Rady Gminy Lubrza 

wyrażona w formie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9250E0E6-A0D9-4713-81AB-8EDB121BCF31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

